Página 37   quinta-feira, 30 de Abril de 2020 Nº 27.741Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<BEGIN:1162009:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
AVISO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata De Registro De Preço Nº 036/2020 - Data: 29/04/2020 - Registro De
Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Moto Niveladora, Nova,
Atendendo O Convênio Nº 896187/2019/Sudeco - Promitente Fornecedor
Vamos Comercio De Máquinas Linha Amarela Ltda - Cnpj 35.654.688/0001-
08 - Valor Da Ata: R$ 534.500,00 - Vigência: 29/04/2021 - Origem: Pregão
Presencial: Nº. 016/2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1162009:37>

<BEGIN:1162010:37>

AVISO DE RESULTADO
Pregão Presencial nº 016/2020

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 016/2020, realizado no dia 15/04/2020, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, Nova
Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
aquisição de moto niveladora, nova, atendendo o Convênio Nº 896187/2019/
SUDECO, homologada e adjudicada em 29/04/2020 sagrou-se vencedora
do certame a empresa VAMOS COMERCIO DE MAQUINAS LINHA
AMARELA LTDA. Nova Ubiratã - MT, 29 de abril de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

AVISO DE RESULTADO
EDITAL DE CONCURSO DE PROJETOS N° 001/2020

O Município de Nova Ubiratã/MT, através da Comissão Especial de
Julgamento, nomeada pela Portaria 065/2020, torna público aos
interessados que realizou o julgamento do Concurso de Projetos 001/2020
para Contratação de entidade qualificada como Organização de Sociedade
Civil de Interesse Pública - OSCIP para executar projetos voltados para
área de Saúde. Na oportunidade após análise dos documentos e propostas
constantes nos Envelopes 01 e 02, sagou-se vencedora do concurso a
Oscip Instituto Social e Organizacional do Brasil - ISO BRASIL - CNPJ
20.949.690/0001-37. Maiores informações poderão ser obtidas pelo
telefone (66) 3579-1192, no horário das 07:00 (sete) às 13:00 (treze) horas,
junto ao Departamento de Licitação. Nova Ubiratã - MT, 29 de abril de 2020.

Karen Izabel Arruda Lima
Presidente Comissão Especial de Julgamento.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1162010:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1161997:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
RESULTADO PREGÃO Nº 010/2.020. ELETRÔNICO 002

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu pregoeiro
oficial; vem a público divulgar o RESULTADO da Habilitação, Adjudicação e
Homologação da licitação na modalidade Pregão nº 010/2.020. Eletrônico
002, processo administrativo nº 015/2.020, o qual tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE LAVADORA HORINZONTAL HOSPITALAR; empresa vencedora do
certame: Aliança Equipamentos Profissionais para Lavanderia Ltda - ME,
inscrita no CNPJ nº 19.294.988/0001-77. Nova Xavantina - MT, 29 de abril
de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1161997:37>
<BEGIN:1162018:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
RESULTADO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2.020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT torna público o
resultado referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2.020, objeto:
CONCESSÃO DE USO, ONEROSA, DE 1 (UM) ESPAÇO PÚBLICO
SITUADO NA PRAÇA SUZANETE FERREIRA DA SILVA, SETOR
XAVANTINA, NOVA XAVANTINA - MT, DESTINADO A EXPLORAÇÃO E
ADMINISTRAÇÃO DA CASA DE ARTESANATO, VISANDO ESTIMULAR
AS ATIVIDADES TURÍSTICAS. Vencedora do certame: ASSOCIAÇÃO DE
MOTOCILISTAS MOTOCLUBE TRIBO DO MATO NX, inscrita no CNPJ nº
35.812.408/0001-42, como valor global de R$ 10.500, (dez mil e quinhentos
reais). Nova Xavantina - MT, 29 de abril de 2.020.

Walmir Arruda Costa - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1162018:37>

<BEGIN:1162056:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA/MT, torna público que
requereu ao Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico,
Social e Ambiental “Médio Araguaia”- CODEMA, a Renovação da
Licença de Instalação para “Recuperação de Pavimentação Asfáltica e
Recapeamento das Ruas Campo Novo, Ipê, Prof.Henrique José de Souza,
Helena Jefferson de Souza, Pedro Gama e Av: Amazonas (LD e LE) e
Brasília, no Setor Nova Brasília,  em Nova Xavantina/MT.
<END:1162056:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1161987:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
RETIFICAÇÃO DO EDITAL TP 002/2020

A Comissão Permanente de licitações da Prefeitura Municipal de Planalto da
Serra-MT, no uso de suas atribuições torna público a todos os interessados
a retificação do edital da TP Nº 002/2020. Onde se LÊ: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 014/2020.  LEIA-SE: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
015/2020. Permanecendo inalteradas as demais condições do edital
tendo em vista que a retificação não afeta a formulação das propostas das
licitantes interessadas em participar do certame licitatório, conforme prevê
o parágrafo 4 do art. 21 da Lei n. 8.666/93.

José Carlos Leocádio da rosa- Presidente da CPL.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1161987:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1162013:37>

ADESÃO A ATA 08/2020

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO 08/2020. “SISTEMA CARONA” DO OBJETO:
SERVIÇOS DE RECUPERÇÃO DE CRÉDITO. DETENTORA DA ATA A
EMPRESA: MÁXIMUS SERVIÇOS INTELIGENTES LTDA (MAXIMUS
TRIBUTOS), CNPJ nº 29.657.107/0001-99 - Porto Esperidião-MT, 29 DE
ABRIL DE 2020 - MARTINS DIAS DE OLIVEIRA- PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1162013:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
<BEGIN:1162048:37>

EXTRATO DO CONTRATO 016/2020

CONTRATADO: Destesa Engenharia e Construções LTDA OBJETO:
Pavimentação da ligação entre a MT-243 e MT-109, no Trecho Rodoanel
Norte de Querência- MT. Valor: R$ 6.031.874,00 Vigência: 630 dias de
29/04/2020 a 19/01/2022- Prazo de Execução: 540 dias de 29/04/2020 a
21/10/2021. Prefeito Fernando Gorgen

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1162048:37>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1162057:37>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA
PREGÃO ELETRONICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE

Nº 07/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua
Pregoeira nomeada através do Decreto nº 1.726/GAB/PMR de 30 de Março
de 2020, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no
dia e hora designados para a sessão pública de recebimento dos envelopes
contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente ao
procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO ELETRONICO COM
O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 07/2020, processado
nos autos do Processo Administrativo de nº. 18/2020, cujo Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA
PARA REALIZAÇÃO DO LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO, COM GE-
ORREFERENCIAMENTO E MEMORIAIS DESCRITIVOS POR LOTE,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS. O PREGÃO ELETRÔNICO será realizado
em sessão pública, via INTERNET, mediante condições de segurança -
criptografia e autenticação - em todas as suas fases. Os trabalhos serão
conduzidos pela pregoeira, mediante a inserção e monitoramento de dados
gerados ou transferidos para o aplicativo, constante da página LICITANET
- licitações on - line - www.licitanet.com.br. DA SESSÃO PÚBLICA DO
PREGÃO ELETRÔNICO: Recebimento das propostas: A partir da
publicação do aviso de edital; Do encerramento do recebimento das
propostas:18/05/2020 às 09:00 horas (Horário de Brasília - DF); Data de
abertura das propostas: 18/05/2020, às 09:01 horas (Horário de Brasília
- DF); Início da disputa: 18/05/2020, às 09:20 horas (Horário de Brasília -
DF); Endereço eletrônico da disputa: www.licitanet.com.br. A integra deste
edital e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis nos

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT